
EMPRESA DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

DE HUAUCHINANGO, PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2025

(Cifras en pesos)

                                      Rubro/Capítulo                         Estimado/        Ampliaciones/                                              Recaudado/            CxC/       

              R/C                                                             Aprobado         Reducciones         Modificado         Devengado            Pagado              CxP        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  RUBROS DE INGRESO                                           26,502,704.00               0.00      26,502,704.00       8,069,080.81       7,987,824.94          81,255.87

              1       IMPUESTOS                                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              2       CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                      SOCIAL                                            

              3       CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       DERECHOS                                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       PRODUCTOS                                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              6       APROVECHAMIENTOS                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,                          16,502,704.00               0.00      16,502,704.00       6,575,755.81       6,494,499.94          81,255.87

                      PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS          

              8       PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                      INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y           

                      FONDOS DIST. DE APORT                             

              9       TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                 10,000,000.00               0.00      10,000,000.00       1,493,325.00       1,493,325.00               0.00

                      Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y                     

                      JUBILACIONES                                      

              0       INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  CAPÍTULOS DE GASTO                                          26,502,704.00               0.00      26,502,704.00       5,165,636.01       4,487,468.58         678,167.43

              1       SERVICIOS PERSONALES                                    11,887,299.54               0.00      11,887,299.54       3,516,115.53       3,138,153.40         377,962.13

              2       MATERIALES Y SUMINISTROS                                 2,461,966.46          -5,000.00       2,456,966.46         632,732.98         615,768.56          16,964.42

              3       SERVICIOS GENERALES                                      3,378,688.00           5,000.00       3,383,688.00         703,107.59         421,265.37         281,842.22

              4       TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                    480,000.00               0.00         480,000.00         256,885.08         255,486.42           1,398.66

                      Y OTRAS AYUDAS                                    

              5       BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES                  6,294,750.00               0.00       6,294,750.00          56,794.83          56,794.83               0.00

              6       INVERSIÓN PÚBLICA                                        2,000,000.00               0.00       2,000,000.00               0.00               0.00               0.00

              7       INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                      PROVISIONES                                       

              8       PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              9       DEUDA PÚBLICA                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  SUPERÁVIT/DÉFICIT                                                    0.00               0.00               0.00       2,903,444.80       3,500,356.36        -596,911.56
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EMPRESA DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

DE HUAUCHINANGO, PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2025

(Cifras en pesos)

                                                                                              Ampliaciones/                                                                               

              CFF         Ingresos por Fuente de Financiamiento               Estimado         Reducciones         Modificado         Devengado          Recaudado             CxC        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  NO ETIQUETADO                                               26,502,704.00               0.00      26,502,704.00       8,069,080.81       7,987,824.94          81,255.87

              1       RECURSOS FISCALES                                        9,000,000.00               0.00       9,000,000.00               0.00               0.00               0.00

              2       FINANCIAMIENTOS INTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3       FINANCIAMIENTOS EXTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       INGRESOS PROPIOS                                        17,502,704.00               0.00      17,502,704.00       8,069,080.81       7,987,824.94          81,255.87

              5       RECURSOS FEDERALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  ETIQUETADO                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  TOTAL INGRESOS                                              26,502,704.00               0.00      26,502,704.00       8,069,080.81       7,987,824.94          81,255.87

                                                                                              Ampliaciones/                                                                               

              CFF          Egresos por Fuente de Financiamiento               Aprobado         Reducciones         Modificado         Devengado            Pagado              CxP        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  NO ETIQUETADO                                               26,502,704.00               0.00      26,502,704.00       5,165,636.01       4,487,468.58         678,167.43

              1       RECURSOS FISCALES                                        9,001,500.00               0.00       9,001,500.00           2,875.00           2,875.00               0.00

              2       FINANCIAMIENTOS INTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3       FINANCIAMIENTOS EXTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       INGRESOS PROPIOS                                        17,501,204.00               0.00      17,501,204.00       5,162,761.01       4,484,593.58         678,167.43

              5       RECURSOS FEDERALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  ETIQUETADO                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  TOTAL EGRESOS                                               26,502,704.00               0.00      26,502,704.00       5,165,636.01       4,487,468.58         678,167.43
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EMPRESA DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

DE HUAUCHINANGO, PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2025

(Cifras en pesos)

                                                                             Estimado/        Ampliaciones/                                              Recaudado/            CxC/       

              CFF Ingresos menos Egresos por Fuente de Financiamiento         Aprobado         Reducciones         Modificado         Devengado            Pagado              CxP        

              ___ ______________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

                  NO ETIQUETADO                                                        0.00               0.00               0.00       2,903,444.80       3,500,356.36        -596,911.56

              1       RECURSOS FISCALES                                           -1,500.00               0.00          -1,500.00          -2,875.00          -2,875.00               0.00

              2       FINANCIAMIENTOS INTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              3       FINANCIAMIENTOS EXTERNOS                                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              4       INGRESOS PROPIOS                                             1,500.00               0.00           1,500.00       2,906,319.80       3,503,231.36        -596,911.56

              5       RECURSOS FEDERALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  ETIQUETADO                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              5       RECURSOS FEDERALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              6       RECURSOS ESTATALES                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

              7       OTROS RECURSOS                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

                  SUPERÁVIT/DÉFICIT                                                    0.00               0.00               0.00       2,903,444.80       3,500,356.36        -596,911.56
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EMPRESA DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

DE HUAUCHINANGO, PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2025

(Cifras en pesos)

                                                     --------------------------------------------------------------------------------------------------------DEVENGADO POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO--------------------------------------------------------------------------------------------------------

R/C                  Rubro/Capítulo                          11                 12                 13                 14                 15                 16                 17           No etiquetado            25                 26                 27             Etiquetado           Total       

___ ________________________________________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________ __________________

    RUBROS DE INGRESO                                              0.00               0.00               0.00       8,069,080.81               0.00               0.00               0.00       8,069,080.81               0.00               0.00               0.00               0.00       8,069,080.81

1   IMPUESTOS                                                      0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

2   CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    SOCIAL                                          

3   CONTRIBUCIONES DE MEJORAS                                      0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

4   DERECHOS                                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

5   PRODUCTOS                                                      0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

6   APROVECHAMIENTOS                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

7   INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,                                 0.00               0.00               0.00       6,575,755.81               0.00               0.00               0.00       6,575,755.81               0.00               0.00               0.00               0.00       6,575,755.81

    PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS        

8   PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y         

    FONDOS DIST. DE APORT                           

9   TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                        0.00               0.00               0.00       1,493,325.00               0.00               0.00               0.00       1,493,325.00               0.00               0.00               0.00               0.00       1,493,325.00

    Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y                   

    JUBILACIONES                                    

0   INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    CAPÍTULOS DE GASTO                                         2,875.00               0.00               0.00       5,162,761.01               0.00               0.00               0.00       5,165,636.01               0.00               0.00               0.00               0.00       5,165,636.01

1   SERVICIOS PERSONALES                                           0.00               0.00               0.00       3,516,115.53               0.00               0.00               0.00       3,516,115.53               0.00               0.00               0.00               0.00       3,516,115.53

2   MATERIALES Y SUMINISTROS                                       0.00               0.00               0.00         632,732.98               0.00               0.00               0.00         632,732.98               0.00               0.00               0.00               0.00         632,732.98

3   SERVICIOS GENERALES                                        2,875.00               0.00               0.00         700,232.59               0.00               0.00               0.00         703,107.59               0.00               0.00               0.00               0.00         703,107.59

4   TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS                        0.00               0.00               0.00         256,885.08               0.00               0.00               0.00         256,885.08               0.00               0.00               0.00               0.00         256,885.08

    Y OTRAS AYUDAS                                  

5   BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES                        0.00               0.00               0.00          56,794.83               0.00               0.00               0.00          56,794.83               0.00               0.00               0.00               0.00          56,794.83

6   INVERSIÓN PÚBLICA                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

7   INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    PROVISIONES                                     

8   PARTICIPACIONES Y APORTACIONES                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

9   DEUDA PÚBLICA                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

    SUPERÁVIT/DÉFICIT                                         -2,875.00               0.00               0.00       2,906,319.80               0.00               0.00               0.00       2,903,444.80               0.00               0.00               0.00               0.00       2,903,444.80
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EMPRESA DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

DE HUAUCHINANGO, PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2025

(Cifras en pesos)

                                                           Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,                                              

                                                                     son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.                                                       

                                                           ________________________________________ ________________________________________                                              

                                                                  C.P. EDGAR DOMINGUEZ MUÑOZ            C.P. CARLOS JAVIER ROSALES MUÑOZ                                                  

                                                                       GERENTE GENERAL                          CONTADOR GENERAL                                                          
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